
č. j.: MUUO/95712/2023/SÚ/Ma 
SÚ-SUS-Ma/24252/2023 

str. 1 / 2 

č. spisu: 24252/2023  
spis. zn.: SÚ-SUS-Ma/24252/2023  

 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
stavební úřad 

 
 
Č.j.: MUUO/95712/2023/SÚ/Ma 

SÚ-SUS-Ma/24252/2023 
Oprávněná úř. osoba: Marčík 

Číslo spisu: 24252/2023 Tel: 465 514 239  777 736 338 
Spisová značka: SÚ-SUS-Ma/24252/2023 E-mail: marcik@muuo.cz 
Poč. listů: 2 Datum: 7. prosince 2023 
Poč. příloh: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 
Poč. lis. př.: 0   
 
 
 

INFORMACE 
O PODANÉM NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

 

Dne 13.11.2023 předložil Ing. Josef Buryška, nar. 12.10.1985, bytem Nekoř 345, 561 63  Nekoř (dále jen 
„žadatel“) návrh veřejnoprávní smlouvy, která podle § 78a odst. 1 nahrazuje územní rozhodnutí o umístění 
stavby a podle § 116 stavební povolení (dále jen „veřejnoprávní smlouva“) pro stavební záměr: 
„novostavba zimoviště masného skotu“ (dále jen „záměr“) na pozemcích poz. p. č. 1201/6, 1201/7, 1211 v 
katastrálním území Nekoř. 

 

Záměr obsahuje: 

Zimoviště masného skotu,  jednopodlažní objekt 25,4 x 19,20m,přístupovou komunikaci,  

  

Usnesením Krajského úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému, stavebního řádu a investic  č.j.: KrÚ- 
91114/2023/OSMŘI/Es byl stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí pověřen vyřízení žádosti Ing. 
Josefa Buryšky ze dne 16.10.2023. 

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění  (dále jen 
"stavební zákon") v souladu s ustanovením § 78a odst. 3 stavebního zákona informuje o podaném návrhu 
veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje společné povolení § 94 stavebního zákona. 

 

 
Petr Marčík 
vedoucí stavebního úřadu 

 



č. j.: MUUO/95712/2023/SÚ/Ma 
SÚ-SUS-Ma/24252/2023 

str. 2 / 2 

č. spisu: 24252/2023  
spis. zn.: SÚ-SUS-Ma/24252/2023  

 

 

 

 

  

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena okamžitě po jeho obdržení po dobu 8 dnů (v souladu s ust. 25 odst. 2 
správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Zároveň žádáme o vrácení tohoto 
dokumentu s uvedením dne vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu.  

Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzují, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu). 

 

 

 

 

 
Vyvěšeno dne: ...........................................                             Sejmuto dne: ........................................... 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-08T11:50:45+0100




